




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis

















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








Ski areál Neklid Boží Dar: snowpark, počasí, ceník


01.02.2022 05:00
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej BONUSY za registraci ZDARMA!
		Hodnocení	Zdarma	Ke vkladu až	
	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	[image: 3 hvězdy]	300 Kč	50 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Betano]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	3 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	9 500 Kč	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Lyžařský areál Neklid patří nově od sezony 2018/19 do komplexu Nový Skiareál Klínovec, který se nachází jen pár kilometrů od Neklidu. Kvůli tomuto spojení vzrostl počet lidí i cena.
                                                          [image: Ski areál Neklid se sloučil s velkým Skiareálem Klínovec]                          Foto: Pixabay
      Hodnocení Skireálu Neklid: 8,5/10
  
  	Velikost: Neklid samotný má jen pár sjezdovek, po sloučení s Klínovcem je jich mnohem více
	Ceny: skipas není nejlevnější, k dispozici ale až 47 km sjezdovek

  Ski areál Neklid na Klínovci (Boží Dar) je součástí Skiareálu Klínovec
  Menší lyžařské středisko Neklid, nacházející se jen kousek od Božího Daru, se pyšní několika sjezdovkami různých obtížností – nechybí modrá sjezdovka pro začátečníky, červené pro pokročilé a černá sjezdovka pro profesionální lyžaře – na své si tak přijde každý. Pět vleků a jedna lanovka zvládnou přepravit celkem zhruba 6 000 lyžařů za hodinu.
  [image: sipka] Klikněte ZDE a vsaďte si na závody v lyžování s bonusem za registraci!
  Od sezony 2018/19 však nastala velká změna – došlo k propojení s velkým Skiareálem Klínovec. Pro lyžování v obou těchto areálech vám tedy nově stačí jeden skipas, na kterém si užijete více než 30 kilometrů sjezdovek.
  Při koupi skipasu InterSkiregion dokonce lze navštívit na jednu čipovou kartu kromě dvou zmíněných areálů i německý Fichtelberg, který je vzdálen jen pár kilometrů. V tomto případě si tedy užijete 47 kilometrů sjezdovek. Do Fichtelbergu vás případně zaveze skibus zdarma za cca 10 minut.
  Při návštěvě rozhodně nezapomeňte navštívit 2. nejdelší sjezdovku v České republice - Jáchymovská:
   
  	délka: 2 950 metrů
	převýšení: 490 metrů
	průměrný sklon: 17 %

  Na Světový pohár v alpském lyžování je to sice ještě málo, na české poměry jde ale o velmi slušnou sjezdovku. Takto dlouhou trať nenajdeme ani v Krkonoších.
  Nevýhodou malého městečka Boží Dar je absence večerní zábavy, pro kterou musíte do cca 30 km vzdálených Karlových Varů. Neplatí zde tedy to, co je běžné u jiných hraničních přechodů s Německem – Grand Casino jako v Aši nebo King's casino jako je v Rozvadově zde budete hledat marně.
                                                          [image: Na jeden skipas můžete navštívit až 47 km sjezdovek]                          
Foto: Pixabay
  Ski areál Boží Dar - Neklid: snowpark, ceník, počasí, webkamera
  Součástí areálu Neklid je i velký snowpark s množstvím skoků a překážek, vstup do něj je v ceně skipasu.
  Podívejte se na ceníky platné pro sezonu 2021/22 na oficiálním webu zde.
  Co se týká počasí, najdete vždy aktuální data například na této stránce. Mějte na paměti, že se Skiareál Klínovec nachází ve vysoké nadmořské výšce a sníh se tam drží mnohdy až do Velikonoc, dobře si tedy lyžovačku naplánujte, nejlépe tehdy, kdy nemají děti jarní prázdniny v okresech Karlovy Vary a Chomutov, na jejichž rozhraní se tento lyžařský areál nachází.
  Přehled webkamer najdete na stránkách Skiareálu Klínovec zde. V živém přenosu si můžete zapnout 6 kamer.
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se online v sázkové kanceláři Sazkabet]

	
SAZKABET - získej bonus 10 000 Kč pro nové hráče

Zaregistruj se online a ověř svůj účet přes banku. Získej bonus 100 Kč za vklad, 400 Kč za plnou registraci a ke vkladu až 9 500 Kč.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Sazkabetu







  






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




01.02.2022 05:00
 | Autor: Kamil Jurek














VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,80

PSG - Barcelona

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,83

PSG - Barcelona

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,93

Atlético Madrid - Borussia Dortmund

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,77

Atlético Madrid - Borussia Dortmund 

	[image: ]
	[image: ]
	
14. 4., 23:00 | 
kurz: 1,95

MS v hokeji žen 2024: vítězky

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 3,00

NHL 2023/2024: Toronto Maple Leafs

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 10,00

NHL 2023/2024: Quinn Hughes

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 16,00

NHL 2023/2024: Dallas Stars

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















